Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021                                                                                                   № 147
с. Ново-Кусково

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.04.2017 № 60а «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Новокусковского сельского поселения
от 03.04.2017 № 60а «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»;
от 12.03.2020 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.04.2017 № 60а «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»;
от 09.09.2020 № 115 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.04.2017 № 60а «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко